PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL - COREMU

PRÉ MATRÍCULA DOS APROVADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS NO
PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EDITAL Nº

002/2025/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência Multiprofissional em
Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1- Alterar o método de realização da pré-matrícula dos aprovados no referido processo
seletivo. O processo será realizado através do link Abaixo:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd_wQ-8M_6KXtjfGycBAi1XnaVmpSdqChYvmZ
NxDABdGOEG1Q/viewform?usp=header

2- As instruções de preenchimento estão no próprio formulário disposto no link. Cada ítem a
ser preenchido contém as informações necessárias para o correto preenchimento.

3- A pré-matrícula pode ser realizada a partir do dia 5 de fevereiro até o dia 10 de fevereiro
de 2026. As dúvidas deverão ser direcionadas ao e-mail:
processoseletivo@rmulti.fiponline.edu.br

4- Essa pré-matrícula é o que garante a vaga dos aprovados. Desta forma, os candidatos
que não a realizarem por meio do formulário disponibilizado no link acima, perderão a vaga.

PATOS – PB, 05 de fevereiro de 2026.

LUCIANA FERREIRA MONTEIRO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COREMU - PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO
PROCESSO SELETIVO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9
do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla
concorrência

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd_wQ-8M_6KXtjfGycBAi1XnaVmpSdqChYvmZNxDABdGOEG1Q/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd_wQ-8M_6KXtjfGycBAi1XnaVmpSdqChYvmZNxDABdGOEG1Q/viewform?usp=header